共青团泉州师范学院委员会（ ）
团泉师院委 [2010]15号

 关于转发《关于举办第八届泉州合唱节活动的通知》的通知

各二级学院团委：
根据泉委宣联[2010] 6号文件精神,为了繁荣校园文化、提高青少年学生的合唱水准和对高雅艺术的欣赏水平，推动学校素质教育的深入开展，唱响时代主旋律，我校决定结合文件精神,举行全校性班班有歌声活动,配合第八届泉州合唱节的顺利举办。现将《关于举办第八届泉州合唱节活动的通知》转发给你们。
请各二级学院团委按照通知要求，广泛宣传，认真组织。校团委将从5月中旬开始，结合校园周末文化广场开展“人人都参与、班班有歌声”活动，唱响共产党好、社会主义好、改革开放好、伟大祖国好、各族人民好为主旋律，体现向真、向善、向美、向上的，充满朝气的校园文化特质，展示大学生艺术教育的丰硕成果。
附件：关于举办第八届泉州合唱节活动的通知

共青团泉州师范学院委员会

                                  二○一○年五月七日
主题词：转发    泉州合唱节    活动     通知
抄 送：学工部，张副书记                         存档（2）
共青团泉州师范学院委员会办公室      2010年5月7日印发